СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2020 №ЦА-01-05-02/14

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 18 декабря 2019 года № ЦА-01-05-17/04 «О назначении даты проведения заседания Совета депутатов муниципального округа Царицыно в первом квартале 2020 года по вопросу заслушивания информации руководителей городских организаций»

[bookmark: _GoBack]В целях осуществления Советом депутатов отдельных полномочий города Москвы, установленных пунктам 8 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», учитывая полученные согласования от руководителей городских организаций, обслуживающих население муниципального округа Царицыно
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
 	1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 18 декабря 2019 года № ЦА-01-05-17/04 «О назначении даты проведения заседания Совета депутатов муниципального округа Царицыно в первом квартале 2020 года по вопросу заслушивания информации руководителей городских организаций», дополнив пункт 1 решения подпунктом 1.8 в следующей редакции:
«1.8. О заслушивании информации директора Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «ГБОУ Школа № 1466», директора Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «ГБОУ Школа № 904».
           2. Направить настоящее решение руководителям городских организаций, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы.
 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в сети Интернет - www.mcaricino.ru.
           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Глава муниципального округа Царицыно	                                Д.В. Хлестов